TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

Poder Judiciário
Secretaria de Administração

UG nº 70002 – FERM/PJPE

TERMO DE RESPONSABILIDADE

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO EXERCÍCIO DE 2015

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco,

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO, declara para os devidos fins, em

atendimento ao item 22 da Resolução TC nº 23/2015, de 25 de novembro de

2015 e atualizações, editada pelo Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que a documentação encaminhada corresponde ao determinado

na referida norma.

Recife, 21 de março de 2016.

Des. Leopoldo de Arruda Raposo
  Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

eopoldo de A
rruda R

aposo
A

cesse em
: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ea9dcf83-ab46-4cbb-8b94-575f327f9c4e